
República de Honduras 

PLANILLA DE PERSONAL 26/04/2012 11:27:54 

Gestión: 2012 
 

R_PLA_PERSONAL 
 

Página 1 de 1 

Institucion: 
 

Gerencia Administrativa: 

0050 
 

14 

Secretaría de Educación 
 

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
LEMPIRA 

Tipo Planilla: 
 

Fecha Proceso: 

10 JORNALES 

13/02/12 

Mes: ENERO 

Nro Documento:   0006 
0000 

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL POR JORNAL QUE CORRESPONDE 
AL MES DE ENERO GA 14 DEPARTAMENTAL DE LERMPIRA DE LA 
SECRETARIA DE EDUCACION 

Codigo Salario/Honorario Estipendio Antiguedad 
Salario Retenciones 

Salario 
Documento Respaldo Identidad Integral 

Deducciones Neto 

1684475318 REI - 028 1316196500024 ANGELICA VASQUEZ PINEDA 7,045.06 0.00 0.00 7,045.06 0.00 0.00 7,045.06 

Deducciones Retenciones 

Total GENERAL: 1 EMPLEADOS EN 1 DOCUMENTOS / PUESTOS 

Totales: 

Salario / Honorario: 

Incrementos: 

Antiguedad: 

Estipendio: 

7,045.06 

0.00 

0.00 

0.00 

Salario variable: 

Bonos: 

Salario Integral: 

Becas Pensiones: 

0.00 

0.00 

7,045.06 

0.00 

Deducciones: 

Retenciones: 

0.00 

0.00 

Salario Neto: 
 

Aporte Patronal: 

7,045.06 

0.00 

 

 


